



که چيرې يوه کورنۍ نشي کولی د استوگنې د ثبوت لپاره اړين اسناد چمتو کړي، د گډ کور فورمه 1 # او 2 # کيدای شي د غور لپاره وسپارل شي. د گډ کور فارمونه بايد هر کال وسپارل شي. دا اسناد به ونه منل شي که چيرې په بشپړ ډول ډک نه شي. د هر زده کونکي لپاره بايد يوه فورمه ډکه شي.

دا برخه بايد د زده کونکي د مور او پلار/قانوني سرپرست لخوا بشپړه شي:

ښوونځی: کونکي نوم:

د مور او پلار/قانوني سرپرست نوم:

پخوانۍ پته:

پخوانۍ پته پرېښودل دليل:

زموږ کورنۍ د مور او پلار/قانوني سرپرست لخوا د کور مالک فورمه شامله ده؟ هو نه

د گډ کور پته:

د وسایطو د جواز پلیمت نمبر، رنگ او ماډلونه:

د والدينو/قانوني ساتونکو اوسنی تليفون شمېره:

لاندې مور او پلار / قانوني سرپرست اسناد اړين دي او بايد د دې فورمې سره يوځای شي:

\_\_\_\_ د موټر چلولو جواز يا DMV ID د اوسني پته سره

او د اوسني ادرس سره د لاندې څخه يو:

\_\_\_\_ د پيسو چک سټب د وېلنګ کيټواټټول

د دې فورمې سپارل په گوته کوي چې لاندې بيانونه رېښتيا دي.

1. زما ماشوم او زه هره شپه د ښوونځي د اونۍ په جريان کې زموږ د شپې استوگنځي په پورته لیست شوي پته کې ساتو چې يوازې ندي د ښوونځي موخو لپاره.

2. زموږ د کورنۍ اصلي استوگنځي پرېښودل شوی او/يا د کورنۍ کوم غړي لخوا نه کارول کيږي.

3. زه په خبرتيا سره د خپل ماشوم د استوگنې په اړه غلط بيان نه کوم، او زه نور د استوگنې ځای نه لرم.

4. زما ماشوم د هيڅ وخت لپاره د غير محافظه کار خپلوانو يا بالغانو په پاملرنې کې نه دی يوازې د ښوونځي د حاضریدو موخو لپاره.

5. زه پوهیږم که:

\* د کور په اپارتمان کې دی، مدير به د تاييد لپاره اړیکه ونيسي. \* چمتو شوي اسناد غلط موندل شوي، زما ماشوم (نور) به د FCPS څخه ایستل شي او د راتلونکي لپاره

غوښتنې

د گډ کور فارمونو منل ممکن په پام کې ونه نیول شي.

\* دا فورمه منل شوې ده، امتياز هر وخت لغوه کیدی شي که چيرې معلومات غلط وي / نور سم نه وي.

د دې فورمې سپارل يو تړون ته اشاره کوي:

\* ښوونځي ته په درې (3) ورځو کې د استوگنې په ځای کې د هر ډول بدلون خبر ورکړئ. \* زما د زده کونکي لپاره د

زده کړې تادیه کړئ که چيرې کوم معلومات نور پلي نشي، \* د کور تفتيش ته اجازه ورکړئ چې په هر وخت کې د

استوگنې تصدیق وکړي، او \* د گډ کور فارمونه بيا وسپاري هر کال زما د زده کونکي لپاره چې په FCPS کې شامل

پاتې شي.



د فریدریکسبرگ ښار عامه ښوونځي

د گډ کور فورمه (2023-2024) #2

JEC-RE

که چیرې یوه کورنۍ نشي کولی د استوګنې د ثبوت لپاره اړین اسناد چمتو کړي، د گډ کور فورمه 1 # او 2 # کیدای شي د غور لپاره وسپارل شي. د گډ کور فارمونه باید هر کال وسپارل شي. دا اسناد به ونه منل شي که چیرې په بشپړ ډول ډک نه شي. د هر زده کونکي لپاره باید یوه فورمه ډکه شي.

دا برخه باید د اجاره اخیستونکي / د کور مالک لخوا د نوټري په شتون کې بشپړه شي: لاندې لاسلیک کولو سره. زه تایید کوم چې لاندې معلومات د ویرجینیا د کوډ 22.1-3.2 برخې جزا سره سم رینډیټی او سم دي.

زما لومړنی استوګنځی، په دې ځای کې، موقعیت لري: \_\_\_\_\_ فریدریکسبرگ، VA

\*زه پوهیږم چې د لاندې زده کونکي نوم لیکنه به زما د قسم خورلو بیان پر اساس وي چې ماشوم او مور او پلار/سرپرست د فریدریکسبرگ ښار اوسیدونکي دي چې د شپې لومړني استوګنځي په پورته لیست شوي ځای کې دي. \*زه تایید کوم چې مور او پلار او ماشوم زما په کور کې د اونی هره شپه (یکشنبه-شنبه) اوسېږي، او زه پوهیږم چې د استوګنې د تایید لپاره د کور لیدنه کیدای شي.

زه پوهیږم چې زه د 4 ټولګي په غلطۍ تورن کېدی شم چې په پوهه سره د غلط بیان په اړه غلط بیان کړم د ښوونځي په ځانګړې څانګه یا د ښوونځي په زون کې د ماشوم استوګنځی.

د بللغانو شومونم چې زما سره د اوسیدو پیل:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

د اجارې / کور مالک چاپ شوی نوم

د اجارې / د کور مالک لاسلیک

نېټه

لاندې اجاره اخیستونکي / د کور مالک اسناد اړین دي او باید د دې فورمې بشپړولو پرمهال نوټري ته وړاندې شي:

\_\_\_\_\_ د سرلیک سند، د گروهې بیان یا \_\_\_\_\_ د اجارې تړون / د کرایې قرارداد، او

\_\_\_\_\_ د یوتیلټي وروستی بل (یوازې د گاز، بریښنا یا اوبه) یا \_\_\_\_\_ د وروستي یوتیلټي پیل اپ لپاره د پیسو جمع کول

د عامه نوټري لخوا بشپړ شي:

ایالت: \_\_\_\_\_ ښار: \_\_\_\_\_

ګډون یې وکړ او زما په وړاندې یې قسم وکړ:

زما کمیسیون پای ته رسېږي \_\_\_\_\_

زما د نوټري د ثبت شمېره \_\_\_\_\_

نوټري عامه لاسلیک

سیل

یوازې د FCPS دفتر لپاره کارول کېږي

\_\_\_\_\_ د ښوونځي کال لپاره منل شوی: \_\_\_\_\_

رد کړل

د FCPS کارمندانو نوم او لاسلیک چاپ کړی

نېټه